ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 123

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»

от 10 августа 2021 года

Учрежден Советом депутатов МО «Кеврольское» первого созыва
решением от 22 декабря 2005 года № 11

  Администрацией  МО «Кеврольское»  принято:              Постановление от  19 июля 2021года       №  11-па  «Об отмене     постановления  № 05-па от 01.10.2019   «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля Администрации  муниципального образования «Кеврольское».

                                                                                               Учредитель: Совет депутатов МО «Кеврольское»
                           Адрес редакции: 164603, Архангельская область
, Пинежский район, д.Кеврола д.111-а
                                                                                                                  Тел.7-61-66. Исполнитель: Кокорина Т.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2021.                                                                                                № 11-па

д. Кеврола

Об отмене     постановления
№ 05-па от 01.10.2019   «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля Администрации
  муниципального образования «Кеврольское»

 В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от25.12.2008 № 273-ФЗ, Протестом Прокуратуры         Пинежского  района  Архангельской области  от 28.07.2021 № 86-01-21, администрация сельского поселения «Кеврольское» постановляет:

1. Отменить   Постановление  № 05-па от 01.10.2019   «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля Администрации  муниципального образования «Кеврольское»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования                        Т.А.Кокорина

[bookmark: Par49][bookmark: _GoBack]